Niechaj ordery te wiszą na ich piersi walecznej jako
oznaka Mego szczególniejszego szacunku i jako dowód tej
braterskiej , miłości, jaką Rosya zawsze okazywała dla
Czarnogórców. Pozostaję dla Was zawszo życzliwym.

Kiszeniew 12 (24) kwietnia 1877.
Aleksander.

* Wołosza. Mimo serdecznych oświad-
czań przyjaźni, mimo wizyt, które sobie nawza
jem składają w. książę Mikołaj i książę Karol,
opanowała rząd rumuński pewna obawa o przy
szłość. Od czasu zawarcia konwencyi kwie
tniowej stosunek Rumunii do Rosyi nie został
ani pod względem militarnym, ani politycznym,
dokładnie wyświecony.

I jeżeli palma pokoju
znowu zazielenieje na górach i w dolinach Rumunii, to
ojczyzna na przedzie budowy gmachu niepodległości ru
muńskiej zapnze imiona owych bohaterów, co piersią
swą ojczyznę zasłaniali. Oficerowie, podoficerowie, ka
prale i żołnierze ! Książę wasz z dumą pogląda na was.
Powierzona wam sprawa jest świętą. Bóg będzie więc
z nami i da nam zwycięstwo.

Dan w Bukareszcie, 10/22 maja 1877.
Karo),

Minister wojny :
jenerał brygady G e r n a t.

----------- --------------------------------------------

WIELCY.
* Berlin, 4 czerwca. Podszczuwanie przez